ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ» (МГТУ ГА)

П Р И К А З

«__» __________ 2011г.                      Москва                                   № _______

[Об утверждении состава
комиссий внутреннего аудита]

В соответствии с документированной процедурой СМК-ДП-8.2.2-2010 «Внутренние аудиты», версия 1.0, введенной в действие приказом ректора от 30.12.2010 года, № 758,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить университетскую комиссию по качеству (УКК) в следующим составе:
	Борзова А.С.
	- руководитель УКК, начальник УМУ;

	Железная И.П.
	- заместитель руководителя, начальник отдела УМУ;

	Васильева Н.В.
	- зам. декана ФМОК;

	Логачев В.П.
	- начальник отдела УМУ;

	Касимова Е.А.
	- начальник ОВРС;

	Котовский В.Н.
	- профессор каф. ДЛА;

	Илларионова О.Г.
	- доцент каф. ВМ;

	Рыбкина С.Г.
	- доцент каф. ОПВТ;

	Перегудов Г.Е.
	- доцент каф. ТЭАЭСиПНК.

2. Утвердить факультетские комиссии по качеству (ФКК) в следующем составе:

Механический факультет
	Котовский В.Н.
	- руководитель ФКК, профессор каф. ДЛА;

	Чичерин А.С.
	- доцент каф. ТЭЛАиАД;

	Ефимова М.Г.
	- доцент каф. АКПЛА;

	Медведева Н.М.
	- ст. преподаватель каф. НГГ.

Факультет прикладной математики и вычислительной техники
	Илларионова О.Г.
	- руководитель ФКК, доцент каф. ВМ;

	Рогожникова Н.Л.
	- ассистент каф. ПМ;

	Болелов Э.А.
	- доцент каф. ОРТЗИ;

	Черкасова Н.И.
	- доцент каф. ВМКСС.

Факультет менеджмента и общественных коммуникаций
	Рыбкина С.Г.
	- руководитель ФКК, доцент каф. ОПВТ;

	Никифорова Л.Х.
	- доцент каф. Менеджмента;

	Большедворская Л.Г.
	- доцент каф. Экономики ГА;

	Агафонов А.В.
	- профессор каф. СО.

Факультет авиационных систем и комплексов
	Перегудов Г.Е.
	- руководитель ФКК, доцент каф. ТЭАЭСиПНК;

	Бабаев В.Г.
	- профессор каф. ТЭРЭС ВТ;

	Камзолов С.К.
	- профессор каф. Физики;

	Бирюков И.К.
	- ст. преподаватель каф. ЭТиАЭО.

3. Представителю  руководства  по качеству, проректору по УМРиК Бамбаевой Н.Я. организовать разработку программы проведения внутренних аудитов МГТУ ГА на 2011/2012 учебный год (Форма 8.2.2 Ф-02) и представить мне на утверждение в срок до 30.10.2011 г.

4. Руководителям УКК и ФКК разработать планы внутреннего аудита (Формы 8.2.2 Ф-03; 8.2.2 Ф-04) и представить на утверждение в установленном порядке в срок до 10.11.2011 г.

5. [bookmark: _GoBack]Руководителю УКК Борзовой А.С. совместно  с начальником ОКПС Румянцевой О.С. разработать учебную программу подготовки аудиторов на 2011/2012 учебный год и представить в совет по качеству МГТУ ГА для утверждения в срок до 15.11.2011 г.

6. Контроль за выполнение данного приказа возложить на проректора по УМРиК Бамбаеву Н.Я.

		Ректор университета                                      Б.П.Елисеев

Исп. Румянцева О.С., т. 7-61

Визируют:

Проректор по УМРиК                                                   Н.Я.Бамбаева

Декан МФ                                                                        В.В.Воробьев

Декан ФАСК                                                                   А.В.Прохоров

Декан ФПМиВТ                                                              Н.И.Романчева

Декан ФМОК                                                                  Г.В.Кренева

Начальник юридического отдела                                 В.В.Ованесян